



MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/RJ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2023/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 7219/2023
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - 13.094.173/0001-68

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	180,00	FR	DESINFETANTE 2L	LUMI	LUMI	R\$ 3,75	R\$ 675,00	R\$ 6,91	R\$ 1.243,80	45,73 %	R\$ 3,16
4	120,00	FR	DESODORIZADOR	LEVUSE	LEVUSE	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00	R\$ 10,92	R\$ 1.310,40	0,18 %	R\$ 0,02
7	20,00	UN	LIXEIRA PLÁSTICA 15 L	L.PLAST	L.PLAST	R\$ 26,50	R\$ 530,00	R\$ 37,94	R\$ 758,80	30,15 %	R\$ 11,44
8	25,00	UN	PÁ DE LIXO METAL	2 IRMÃOS	2 IRMÃOS	R\$ 6,82	R\$ 170,50	R\$ 8,26	R\$ 206,50	17,43 %	R\$ 1,44
9	200,00	PCT	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO	BRASIPPEL	BRASIPPEL	R\$ 9,20	R\$ 1.840,00	R\$ 10,32	R\$ 2.064,00	10,85 %	R\$ 1,12
10	300,00	FAR	PAPEL HIGIÊNICO 300 M, BRANCO FARDO COM 08 UND.	BRASIPPEL	BRASIPPEL	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	R\$ 37,88	R\$ 11.364,00	7,60 %	R\$ 2,88
11	100,00	PCT	SABÃO EM PÓ	ESPUMIL	ESPUMIL	R\$ 6,15	R\$ 615,00	R\$ 9,31	R\$ 931,00	33,94 %	R\$ 3,16
Total R\$ 15.638,50						Total Orçado R\$ 17.878,50		12,53%		R\$ 2.240,00	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI	13.094.173/0001-68	3 - 4 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11	R\$ 15.638,50	R\$ 17.878,50	12,53%	R\$ 2.240,00
Total Geral			R\$ 15.638,50	R\$ 17.878,50	12,53%	R\$ 2.240,00

